Concepto
PASIVO

Pasivo circulante
Cuentas por pagar a corfo plazo
Documentos por pagar a corto plazo
Pasivos diferidos a corto plazo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracion a
corto plazo
Provisiones a corto plazo
Otros pasivos a corto plazo
Pasivo no circulante
Cuentas por pagar a largo plazo
Documentos por pagar a largo plazo
Pasivos diferidos a largo plazo

tados Financieros y sus nofas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor’,

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Estado Analitico del Pasivo
Del 1 de Enero al 30 de Junio 2022
(Pesos)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo
72,947,167.33 300,140,808.94 291,472,194.81
72,947,167.33 300,140,808.94 291,472,194.81
70,919,068.18 300,045,808.94 291,328,760.79

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
1,933,658.88 95,000.00 143,434.02
0.00 0.00 0.00
94,440.27 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

IC. PABLO FRANCISCO ESTRELLA CETINA
SUBJEFE TECNICO ESP LISTA DE
R SOS Fi Y CONTABILIDAD

23-546-PO-12-F08

Saldo Final
64,278,553.20
64,278,553.20
62,202,020.03
0.00
0.00

1,982,092.90

0.00
94,440.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Variacién del Periodo
-8,668,614.13
-8,668,614.13
-8,717,048.15
0.00

0.00
48,434.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIQS
ADMINISTRATIVOS




